
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2021 год № 16

с. Хилогосон

Об отмене решений Совета 
сельского поселения «Хилогосонское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с изменениями), уставом сельского поселения 
«Хилогосонское» утвержденным решением от 04.05.2018г №5, в целях 
приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим 
законодательством, Совет сельского поселения «Хилогосонское» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения 
«Хилогосонское»:
1) Решение от 20.09.2005г № 4 «О введении земельного налога на 
территории сельского поселения «Хилогосонское»;
2) Решение от 10.04.2006г №13 «Об утверждении Положения о земельном 

налоге на территории сельского поселения «Хилогосонское»
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах 
администрации сельского поселения «Хилогосонское».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселен] 
«Хилогосонское» Ц-Д.В. Намдыков

https://hiloksky.75.ru/

